LEI COMPLEMENTAR Nº 738

 Altera o Anexo II da Lei Complementar

nº 386, de 13.11.02 e suas alterações.

Proc. nº 37111/13

LUIS CLÁUDIO BILI, Prefeito do Município de São

Vicente, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que

a Câmara Municipal decreta e ele sanciona e promulga a seguinte Lei

Complementar:

Art. 1º - O Anexo II da Lei Complementar nº 386, de 13

de novembro de 2002, e suas atualizações, passa a vigorar com as alterações

constantes do Anexo desta Lei Complementar.

   Art. 2º  - Esta Lei Complementar entra em vigor na data

de sua publicação, gerando efeitos a partir de 1º de janeiro de 2014.

    São Vicente, Cidade Monumento da História Pátria,

Cellula Mater da Nacionalidade, em 22 de novembro de 2013.

LUIS CLÁUDIO BILI

   Prefeito

fnv

LEI COMPLEMENTAR Nº 738

ANEXO

CÓDIGO DA

MECANIZADA

NOME QUADRA DE CADASTRO VALOR

119 Rua Goytacazes 00341 R$ 452,75

156 Rua Dr. Antonio Ferreira Gandra 00200 R$ 509,34

215 Rua Maceio 00407 R$ 305,60

255 Rua Oliviero Pierotti 06068 R$ 158,46

336 Rua Siria 00284 R$ 452,75

537 Avenida Senador Salgado Filho 00001 R$ 362,20

630 Avenida Nações Unidas 01903 R$ 294,28

1138 Rua Irmã Maria Alberta 06288 R$ 113,19

1176 Rua José Fernandes 04835 R$ 147,14

1178 Rua Manuel Lopes Figueiredo 04837  R$ 147,14

1178 Rua Manuel Lopes Figueiredo 04845 R$ 135,82

1180 Rua Frei Damião 04845 R$ 135,82

1180 Rua Frei Damião 04847 R$ 135,82

1182 Rua Profª Julia de Almeida Pires 04854 R$ 135,82

1393 Rua Senador Nilo de Souza Coelho 05886 R$ 158,46

1727 Rua Marginal 06204 R$ 158,46

1843 Rua Vinte e Um 06162 R$  90,55

2213 Praça da Fé 05481 R$ 249,01

2246 Rua Prof. Domingos Aulicinio 05464 R$ 316,92